spesa 446505 per spese di liti,  all’Assessorato regionale dell’Economia 
Dipartimento Bilancio e Tesoro – Ragioneria Generale della Regione Servizio S 02 
“ Variazioni di bilancio, Rendiconto Generale e Monitoraggio della spesa 
dell’Amministrazione regionale”, con la quale si chiedeva  l’impinguamento di euro  
2.250,00 (duemiladuecentocinquanta/00) ad incremento del capitolo 446505,  al 
fine di provvedere al pagamento  della   parcella dovuta all’Avvocatura dello Stato di 
Palermo riferita al contenzioso CT/1324/2012 Sentenza del C.G.A di Palermo n. 
1244/2012 del 18.12.2012;   

VISTO il D.D.

[...]

state introdotte variazioni in termini di competenza e di cassa  nel capitolo 446505 - 
“Spese per liti, arbitraggi, risarcimenti ed accessori, nonché per l’assistenza legale 
ai dipendenti ed ai pubblici amministratori (Spese  obbligatorie)” per l’importo di 
euro € 2.250,00 (duemiladuecentocinquanta/00);  

CONSIDERATO che è necessario impegnare e liquidare per l’esercizio finanziario  2021 
la  somma complessiva di euro € 2.250,00 (duemiladuecentocinquanta/00), 
capitolo  446505 - “Spese per liti, arbitraggi, risarcimenti ed accessori, nonché 
per  l’assistenza  legale ai dipendenti ed ai pubblico amministratori (Spese  
obbligatorie)”, al fine di provvedere al pagamento  della  parcella dovuta 
all’Avvocatura dello Stato di Palermo riferita al contenzioso CT/1324/2012 Sentenza